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19%

26%

34%

21%

Indtil kr.
299.999

Kr. 300.000 -
599.999

Kr. 600.000
eller mere

Ved ikke/vil
ikke svare

Husstandsindkomst

5%
7%

9% 9%

19%
20%

31%

12-19 år 20-29 år 30-39 år 40-49 år 50-59 år 60-69 år 70 år eller
derover

52%48%

Vejle Amts Folkeblad & 
Fredericia Dagblad

55.000 læsere om ugen

29.000 læsere på hverdage

27.000 læsere om søndagen

Kilde: Index Danmark/Gallup 2. Halvår 2019 + 1. Halvår 2020 / Målgruppe: 12 år+, læsere af Vejle Amts Folkeblad  &  Fredericia Dagblad / 
Stikprøve: 512
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80%71%

55%60%

28%

75%

30%

Vejle Amts Folkeblad / Fredericia Dagblad

Danmark generelt

Vejle Amts Folkeblad & 
Fredericia Dagblad

Kilde: Index Danmark/Gallup 2. Halvår 2019 + 1. Halvår 2020 / Målgruppe: 12 år+, læsere af Vejle Amts Folkeblad  &  Fredericia Dagblad / 
Stikprøve: 512

Læserne er de indkøbsansvarlige i 

hjemmet og foretrækker at købe 

deres varer i butikker frem for på 

nettet. 

Samtidig viser læserne større 

interesse i lokalsamfundet end 

danskerne generelt og foretrækker 

at købe lokalt producerede 

fødevarer

Er indkøbsansvarlig
i hjemmet

Foretrækker at købe 
varer i butik frem for 

på nettet

Køber altid lokalt 
producerede fødevarer, 

hvis muligt

Er interesseret i 
lokalstof

74%
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Vejle Amts Folkeblad &
Fredericia Dagblad 

Alle priser er ekskl. Moms, E-profil, Miljøtillæg, produktion. Priser er inkl. farve. Særplaceringstillæg på 15% ved side 3, 5, 7, 9 og bagside

mm-pris 12,95

1/1 side
12.995

1/2 side
7.495

1/2 side
7.495

1/4 side
4.495

1/8 side
2.695

Forside
3.195

www.vafo.dk

Bugattivej 8 

7100 Vejle 

Tlf. 75 85 77 88 

annoncer@vafo.dk

www.frdb.dk

Nørrebrogade 5-7 

7000 Fredericia 

Tlf. 75 92 26 00 

annoncer@frdb.dkmm-pris 8,95

1/1 side
7.995

1/2 side
4.495

1/2 side
4.495

1/4 side
2.795

1/8 side
1.695

Forside
1.795

Fredericia Dagblad

Vejle Amts Folkeblad

http://www.vafo.dk/
http://www.frdb.dk/
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Vejle Amts Folkeblad - deadline

Alle priser er ekskl. Moms, E-profil, Miljøtillæg, produktion. Priser er inkl. farve. Særplaceringstillæg på 15% ved side 3, 5, 7, 9 og bagside

www.vafo.dk

Bugattivej 8 

7100 Vejle 

Tlf. 75 85 77 88 

annoncer@vafo.dkMandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lørdag Søndag

Bestilling af 

annonce
Fre. kl. 10.00 Man. kl. 10.00 Tirs. kl. 10.00 Ons. kl. 10.00 Tors. kl. 10.00 Tors. kl. 13.00 Tors. kl. 13.00

Levering af 

materiale til 

produktion 

med korrektur

Tors. kl. 9.00 Fre. kl. 9.00 Man. kl. 9.00 Tirs. kl. 9.00 Ons. kl. 9 .00 Tors. kl. 9.00 Tors. kl. 9.00

Levering af 

materiale til 

produktion 

uden korrektur

Tors. kl. 9.00 Fre. kl. 9.00 Man. kl. 9.00 Tirs. kl. 9.00 Ons. kl. 9.00 Tors. kl. 9.00 Tors. kl. 9.00

Levering af 

færdigt 

materiale

Fre. kl. 12.00 Man. kl. 12.00 Tirs. kl. 12.00 Ons. kl. 12.00 Tors. kl. 12.00 Fre. kl. 12.00 Fre. kl. 12.00

http://www.vafo.dk/
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Fredericia Dagblad - deadline

Alle priser er ekskl. Moms, E-profil, Miljøtillæg, produktion. Priser er inkl. farve. Særplaceringstillæg på 15% ved side 3, 5, 7, 9 og bagside

www.frdb.dk

Nørrebrogade 5-7 

7000 Fredericia 

Tlf. 75 92 26 00 

annoncer@frdb.dkMandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lørdag Søndag

Bestilling af 

annonce
Fre. kl. 10.00 Man. kl. 10.00 Tirs. kl. 10.00 Ons. kl.10.00 Tors. kl. 10.00 Tors. kl. 13.00 Tors. kl. 13.00

Levering af 

materiale til 

produktion 

med korrektur

Tors. kl. 9.00 Fre. kl. 9.00 Man. kl. 9.00 Tirs. kl. 9.00 Ons. kl. 9 .00 Tors. kl. 9.00 Tors. kl. 9.00

Levering af 

materiale til 

produktion 

uden korrektur

Tors. kl. 9.00 Fre. kl. 9.00 Man. kl. 9.00 Tirs. kl. 9.00 Ons. kl. 9.00 Tors. kl. 9.00 Tors. kl. 9.00

Levering af 

færdigt 

materiale

Fre. kl. 12.00 Man. kl. 12.00 Tirs. kl. 12.00 Ons. kl. 12.00 Tors. kl. 12.00 Fre. kl. 12.00 Fre. kl. 12.00

http://www.frdb.dk/

